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Eesti Jahimeeste Seltsi
JUHATUSE

 KOOSOLEKU PROTOKOLL
Tallinn, Kuristiku 7                                                                                              26.03.2015. a.
Algus kell 13.00 lõpp 16.00

Kohal olid: Margus Puust, Priit Piilmann, Toomas Kõuhkna, Oliver Leif, Roland Pullerits, Tiit Tammsaar, Jaak Volmer, Raul Vahter, Karel Rüütli, Lembit Kaljuvee, Aarne Taal, Mati Tang, Mati Kivistik, Jaanus Põldmaa, Toomas Marrandi, Tõnu Juul, Neinar Seli.
Puudusid: Taavi Veskimäe, Aigar Kallas, Neinar Seli. 

Osalesid: Eero Nõmm, Kaarel Roht, Tõnis Korts, Andres Lillemäe.
Vastavalt juhatuse koosoleku reglemendile valiti koosoleku juhatajaks EJS president Margus Puust ja protokollijaks Lea Truska.

1. Päevakorra kinnitamine
Koosoleku juhataja teeb ettepaneku kinnitada varem väljakuulutatud päevakord:

Hääletati: Kõik poolt.

Otsus: Kinnitada alljärgnev päevakord:

1. Päevakorra kinnitamine

2. Tunnustusavalduste taotluste läbivaatamine

3. Raamatupidamise 2014. aastaaruande ja tegevusaruande esitamine volikogule

4. 2015.aasta eelarve esitamine volikogule

5. Volikogu päevakorra kinnitamine

6. Keskkonnaseadustiku üldosa seaduse muutmine. (771 SE)

7. Ühisjahtide hoiatusmärkide hange.

8. Informatsioon kokkutuleku kohta Lammasmäel. 

9. Muud küsimused.

2. Tunnustusavalduste taotluste läbivaatamine. 

Juhatusele on esitatud EJS tunnustusavalduste taotlused, arutelude tulemusena otsustatakse annetada  4 EJS vapimärki Metsis, 19 teenetemärki Ilves ja 15 EJS tänukirja.

Tunnustusavaldused antakse kätte EJS volikogul kui taotluses ei ole märgitud teisiti.

Juhatuse liikmed arutavad, et autasustamise statuuti tuleb täpsustada. Tuleks kindlaks määrata erinevate autasude aastas väljaantavad määrad, täpsustada, mis tasandi jahinduse arendamise eest autasu annetatakse.
Otsus: Annetada EJS vapimärk Metsis Jaan Ärmusele, Raimu Aiale, Tõnu Vaaskile, Uno Annusele, teenetemärgi Ilves saab Harald Koel, Henno Kallas, Hillar Pihlas, Arvo Lehiste, Silva Milder, Helmo Mahoni, Aado Eiche, Toomas Kaun, Mati Kivistik, Ülo Tulik, Jüri Kõresaar, Aadu Käärmann, Tõnu Järv, Jaanus Põldmaa, Jaan Ott, Aivar Pikkmets, Enno Hussar, Olavi Kold, Aadi Saar. Tänukirjad saavad: Rein Laas, Kaljo Laid, Kalev Kikas, Lembit Mihkelstein, Heino-Jaan Pärna, Mihkel Vahter, Jaak Konrad, Udo Miller, Indrek Reinaru, Mati Kirs, Olev Kuuse, Oskar Suislepp, Enn Reimann, Sergei Muskin, Robert Lelov.
3. Raamatupidamise 2014. a. aastaaruande ja tegevusaruande esitamine volikogule. 

Tegevjuht Tõnis Korts esitleb majandusaasta aruannet ja tegevusaruannet volinikele. Juhatuse liikmetel küsimusi ei olnud. 
Tehakse ettepanek allkirjastada majandusaastaaruanne digiallkirjadega Äriregistri ettevõtjaportaalis.

Koosoleku juhataja paneb ettepaneku dokumentide esitamiseks volikogule ja majandusaasta aruande digitaalsest allkirjastamisest hääletamisele. 

Hääletati: kõik poolt.

Otsus: Esitada raamatupidamise 2014. a. aastaaruanne ja tegevusaruanne kinnitamiseks volikogule 14. aprillil. Majandusaasta aruanne allkirjastatakse digitaalselt.
4. 2015. a. majandusaasta eelarve esitamine volikogule.

EJS tegevjuht Tõnis Korts esitleb 2015. a. tegevuse eelarvet, kuhu on uue reana lisatud eelmiste aastate kasumit kirjeldav rida Reserv. Reservi kasutamise kohta tekib juhatuses arutelu, tehakse mitmeid ettepanekuid.

Koosoleku juhataja paneb ettepaneku, et tulemi arvelt moodustada 2015. a. eelarvele Reserv, mida juhatuse otsusel saab kasutada ettenägematuteks kuludeks hääletusele.

Hääletati: kõik poolt.

Otsus: Moodustada 2015. a. eelarvel tulemi arvelt Reserv, mida juhatuse otsusel kasutada ettenägematuteks kuludeks.

Koosoleku juhataja teeb ettepaneku esitada 2015. a. majandusaasta eelarve volikogule kinnitamiseks.

Otsus: Esitada 2015. a. majandusaasta eelarve volikogule kinnitamiseks.

5. Volikogu päevakorra kinnitamine.
Tehakse ettepanek, et volinike koosolekut juhib Jaak Volmer. 
Koosoleku juhataja teeb ettepaneku kinnitada volinike koosoleku päevakord.
Hääletati: Kõik poolt.

Otsus: Kinnitada 14. aprilli 2015.a. volinike koosoleku päevakord: 

1. Päevakorra kinnitamine.

2. EJS tunnustusavalduste üleandmine.

3. EJS presidendi Margus Puusti ülevaade juhatuse tööst.

4. EJS 2014. a. majandusaasta aruande kinnitamine.

5. 2015. a. eelarve kinnitamine.

6. Audiitori määramine.

7. Juhatuse uue liikme valimine.

8. Informatsioon Sigade Aafrika katkust.

9. Muud küsimused ja informatsiooni vahetamine.

(Kokkutuleku korraldamine 2015. a. Kunda Lammasmäel, muu).

6. Keskkonnaseadustiku üldosa seaduse muutmine. (771 SE)

Juhatuse liikmed Oliver Leif ja Tiit Tammsaar küsivad uue seaduse mõjudest.
Karel Rüütli selgitab, et  muudatus tuli Erametsaliidu ettepanekul ning seda keskkonnakomisjonis sisuliselt ei arutatud. Võeti vastu riigikogu eelmise koosseisu viimastel istungitel suure kiiruga ja süvenemata ning teisi huvigruppe kaasamata.
Juhatuse liikmed arutavad, et seaduse on raskesti mõistetav ja mitmes osas vastuoluline.

Oluline oleks teada, kuidas tõlgendab seadust Keskkonnainspektsioon.

Tehakse ettepanek kaaluda EJS juhatuse poolt ühise pöördumise tegemist koos põllumeestega seaduse regulatsioonide täpsustamise osas. Jaanus Põldmaa võtab kohustuse pöörduda põllumeeste poole.

Otsus: Kokkuleppe saavutamisel põllumeestega tehakse uuele keskkonnakomisjonile ja KKM-le ühispöördumine.

7. Ühisjahtide hoiatusmärkide hange.

Juhatuse liige Jaanus Põldmaa teeb ettepaneku teha ühishange, märkidele, millega saaks ühisjahtide toimumise ala märkida. See oleks seotud eelkõige jahiohutusega aga ka jahikultuuriga.

Juhatuse liikmed arvavad, et mõte on hea, kuid võib ajapikku tuua jahimeestele juurde uusi kohustusi. Tehakse ettepanek ideed edasi arendada. Võiks kuulutada välja konkursi märgi väljatöötamiseks. 

Otsus: EJS tegevjuht tegeleb teemaga, uurib hanke ja konkursi esitamise tingimusi.
8. Informatsioon kokkutuleku kohta Lammasmäel. 

EJS tegevjuht Tõnis Korts selgitab, et kokkutulek toimub 10.-12. juulil Lääne-Virumaal Lammasmäel. Formaat on sama, mis eelnevatel aastatel nii meelelahutuse kui võistluste osas. Kokkutuleku tunnuslause on: Tagasi juurte juurde. 
Juhatuse liikmed küsivad kokkutuleku eelarve kohta ning avaldavad soovi näha eelnevalt kokkutuleku  eelarvet. Avaldatakse arvamust, et korraldajate pakkumine peaks jääma 20 tuhande euro piiresse. 
Otsus: Võtta informatsioon teadmiseks.

Muu.

10. Jaanus Põldmaa teeb ettepaneku algatada kokkutulekul jahindusliku  vanavara müügitraditsioon. Jaak Volmer teeb ettepaneku kirjutada KIKi projekti taotlus rekord-jahitrofeede mulaažide valmistamiseks. Roland Pullerits teeb ettepaneku korraldada 1 kord aastas juhatuse jahti.
    Järgmise juhatuse koosoleku aja määramine.    28. mai 2015 kell 13.00 Kuristiku 7 Tallinn

